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  Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 72 од Статутот на општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на општина Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 10/19 
година/, донесувам 

        

 

 

 

ЗАКЛУЧОК  
за објавување на Решение за формирање на Работна група за интегритет на општина 

Демир Хисар 

 

 

 

 

1.Го објавувам Решението за формирање на Работна група за интегритет на 
општина Демир Хисар бр.08-343/2 од 07.04.2021 година, донесено од Градоначалник 
на општина Демир Хисар.  
 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

 

 

 

Бр.08- 387/1                                                                         Општина Демир Хисар 

19.04.2021  година                                                                       Градоначалник 

Демир Хисар                                                                           Марјанче Стојановски с.р 
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  Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 72 од Статутот на општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на општина Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 10/19 
година/, донесувам 

        

 

 

 

ЗАКЛУЧОК  
за објавување на Политика на интегритет 

 

 

 

 

1.Ја  објавувам Политиката на интегритетот  на општина Демир Хисар бр.09-

343/6 од 09.04.2021 година, донесено од Градоначалник на општина Демир Хисар.  
 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

 

 

 

Бр.08- 387/2                                                                         Општина Демир Хисар 

19.04.2021  година                                                                       Градоначалник 

Демир Хисар                                                                           Марјанче Стојановски с.р. 
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  Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 72 од Статутот на општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на општина Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 10/19 
година/, донесувам 

        

 

 

 

ЗАКЛУЧОК  
за објавување на Упатство за прием на пријави од укажувачи, издвојување и 

обработка на податоците од пијавите и обезбедување на заштита на личните и 
другите податоци на укажувачите 

 

 

 

1.Го  објавувам Упатството за прием на пријави од укажувачи, издвојување и 
обработка на податоци од пријавите и обезбедување на заштита на личните и другите 
податоци на укажувачи   бр.08-722/1 од 08.08.2019 година, донесено од 
Градоначалник на општина Демир Хисар.  
 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

 

 

 

Бр.08- 387/3                                                                         Општина Демир Хисар 

19.04.2021  година                                                                       Градоначалник 

Демир Хисар                                                                           Марјанче Стојановски с.р 
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Општина Демир Хисар, ул. Битолска б.б 

тел. 047/552-661  

 

Градоначалник 

Марјанче Стојановски 

 

Компјутерска обработка 

Виолета Пајковска 


